Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  06 октября 2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 15 августа 2023 г. №129, решением Думы Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 12 декабря 2023 г. № 222 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, постановлением администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края от 15 февраля 2024 г. № 215 «О создании комиссии по землепользованию и застройке Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края», на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края по итогам проведения общественных обсуждений от --декабря 2024г., администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, с кадастровым номером 26:22:102106:120 из категории земель: «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования: «для ведения личного подсобного хозяйства», расположенного по адресу: Ставропольский край, Нефтекумский район, село Каясула, улица Кирова, 155, площадью 1500 кв.м., на условно разрешенный вид использования земельного участка: «обслуживание жилой застройки», код по классификатору: 2.7. – размещение объектов капитального строительства, размещение которых предусмотрено видами разрешенного использования с кодами 3.1, 3.2, 3.3, 3.4, 3.4.1, 3.5.1, 3.6, 3.7, 3.10.1, 4.1, 4.3, 4.4, 4.6, 5.1.2, 5.1.3, если их размещение необходимо для обслуживания жилой застройки, а также связано с проживанием граждан, не причиняет вреда окружающей среде и санитарному благополучию, не нарушает права жителей, не требует установления санитарной зоны».
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края Заиченко А.А.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Нефтекумского

муниципального округа

Ставропольского края

               Д.Н. Сокуренко